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Varja tuulikupargi kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku etapi 

lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalikustamine 

 

Lüganuse Vallavalitsus korraldab planeerimisseaduse § 100 lõike 1 alusel Varja tuulikupargi 

kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu (KOV EP) asukoha eelvaliku lähteseisukohtade (LS) ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programmi avaliku väljapaneku, mille jooksul on igal 

isikul õigus avaldada arvamust. Avalik väljapanek toimub 07.10-05.11.2024 valla veebilehel 

https://www.lyganuse.ee/varja-tuulepark ja tööaegadel Lüganuse Vallavalitsuses aadressil 

Keskpuiestee 20, Kiviõli. 

 

Varja tuulikupargi kohaliku omavalitsuse eriplaneering algatati Lüganuse Vallavolikogu 25.08.2021 

otsusega nr 318. Algatamise otsust muudeti Lüganuse Vallavolikogu 30.11.2023 otsusega nr 133. 

KOV EP eesmärgiks on viia läbi Varja tuulikupargi koosseisu kuuluvate kuni kaheteistkümne tuuliku 

parima võimaliku asukoha valiku menetlus ja töötada välja tuulikute ja vajalike tehnorajatiste 

detailne lahendus või töötada välja projekteerimistingimuste andmise aluseks olevad tingimused. 

Eriplaneeringu ala hõlmab kogu Lüganuse valla territooriumit (ca 600 km2). 

 

KOV EP koostamine on mitmeetapiline protsess. Esimese etapina koostatakse eriplaneeringu 

lähteseisukohad  ja KSH programm. LS on aluseks eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu 

koostamiseks ja KSH programm on aluseks edasiseks KSH läbiviimiseks ja KSH asukoha eelvaliku 

etapi aruande koostamiseks. Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu koostamise teiseks etapiks on 

programmi alusel KSH asukoha eelvaliku aruande koostamine ja eriplaneeringu asukoha eelvaliku 

koostamine. KSH ja asukoha eelvaliku alusel teeb volikogu asukoha eelvaliku otsuse. Asukoha 

otsusele järgneb kas detailse lahenduse ja selle KSH aruande koostamine või 

projekteerimistingimuste väljastamine. 

 

Planeeringu algataja ja kehtestaja on Lüganuse Vallavolikogu, koostamise korraldaja on Lüganuse 

Vallavalitsus, planeeringu koostaja on AB Artes Terrae OÜ ja KSH koostaja on LEMMA OÜ. 

Planeeringu koostamisest huvitatud isik on Varja Windfarm OÜ. 

 

Kirjalikud ettepanekud palume saata e-postile valitsus@lyganuse.ee või aadressile Keskpuiestee 20, 

43199 Kiviõli, Lüganuse vald, Ida-Viru maakond. 
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